
   

 
SAMLING  
Magasinsvägens förlängning söderut, vid parkeringen för Jutvikens badplats. Vägvisning från 
Presterudsvägen (vägen ut mot Picassoskulpturen) vid korsningen med Dan 
Broströmsgatan. Koordinater för samlingsplats 59°16'30.9"N 14°4'20.9"E 
 
TÄVLINGSKLASSER  
Korta 3 km D/H, Mellan 5 km D/H och Långa 8km D/H  
Korta banan är lättcyklad och kan genomföras med ”vanlig” cykel om man så vill. 
 
KARTA  
Ritad av Jonny Noreklint 2019 och konverterad för MTBO av Leif Celander. Reviderad och 
justerad av Jens Andersson sommaren 2021. Långa 8km – 1:12500, Mellan 5 km – 1:10000, 
Korta 3 km – 1:7500. Samtliga banor har format A4.  

 
TERRÄNGBESKRIVNING  
Måttligt till svagt kuperat f.d. militärt övningsområde, numera friluftsområde med ett 
omfattande nätverk av stigar och grusvägar. Stigarnas framkomlighet varierar, allt från 
lättcyklade stigar med lite barr på marken (”långstreckade stigar”) till rejält svårcyklade stigar 
med rötter och stenar (”prickstigar”). I vissa områden är det extremt tätt med stigar som 
används för MTB-åkning och endurokörning m.m. I dessa områden är det ofta så upptrampat 
att det är svårt att skilja på stig och terräng och då har hela området orangemarkerats för att 
tillåta ”fri cykling”. Cykling är i övrigt endast tillåten på vägar, stigar, asfalts- och grusytor. 
OBS! Orange markering är inte nödvändigtvis öppen mark utan kan vara gles skogsmark. 

Exempel på ”upptrampat” område där cykling är tillåten:   
  
TRAFIKREGLER  
Alla tävlande är ansvariga att följa vanliga trafikregler och att visa hänsyn till icke-tävlande 
som ni möter inom tävlingsområdet. Det är ofta många som rör sig området - cyklister, 
löpare, ryttare och fotgängare och vi vill inte ha några olyckor eller dålig stämning. 

 
UTRUSTNING  
Obligatorisk utrustning förutom cykel är hjälm och SI-bricka. 
 
START  
Fri Starttid mellan kl.18.00-19.00. Avstånd till start max 500 m.  
 
ANMÄLAN  
Registreras i Eventor senast Söndag den 29 augusti. Efteranmälning endast i undantagsfall 
och i mån av karttillgång. Anmälningsavgift: Vuxen 60 kr, ungdom 30 kr. Faktureras  
 
STÄMPLINGSSYSTEM  
SportIdent. Ange bricknummer vid anmälan.  

 
HUVUDFUNKTIONÄRER  
Tävlingsledare: Leif Celander 0705518428 
Banläggare: Jens Andersson 

VÄRMLANDSSERIEN MTBO  
MÅNDAG 30 AUGUSTI 2021  

 

 
 


